Leuze

Folha de dados técnicos
Conector macho terminal
N.° do art.: 50040099

TS 01-5-SA

Conteudo

- Dados técnicos
- Conexao elétrica

Aimagem pode divergir

Reservados os direitos de alterages
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com técnicas

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 por « 2025-01-29 112



Conector macho terminal * N.° do art.: 50040099 « TS 01-5-SA

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para interface

Conexao

Numero de conexdes

Conexéao 1

Tipo de conexado
Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacao
Versao

Conexao elétrica

Conexao 1

Funcao

Tipo de conexao
Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificagao
Verséao

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

CANopen
DeviceNet

1 Unid.

Conector redondo
M12

male

5 polos

Cadigo A

Axial

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Terminagao de barramento
Conector redondo

M12

male

5 polos

Cadigo A

Axial

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

85444290
27279201
27440102
27279090
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635

Reservados os direitos de alterages

técnicas

por « 2025-01-29 22



