

Folha de dados técnicos **Conector macho terminal**

N.º do art.: 50040099

TS 01-5-SA



Conteúdo

- Dados técnicos
- Conexão elétrica

Dados técnicos



Dados básicos

Adequado para interface	CANopen
	DeviceNet
Camavãa	
Conexão	
Número de conexões	1 Unid.
Conexão 1	
Tipo de conexão	Conector redondo
Tamanho da rosca	M12
Tipo	male
Número de polos	5 polos
Codificação	Código A
Versão	Axial

Classificação

Número da pauta aduaneira	85444290
ECLASS 5.1.4	27279201
ECLASS 8.0	27440102
ECLASS 9.0	27279090
ECLASS 10.0	27440102
ECLASS 11.0	27440102
ECLASS 12.0	27440116
ECLASS 13.0	27440116
ECLASS 14.0	27440116
ECLASS 15.0	27440116
ETIM 5.0	EC002635
ETIM 6.0	EC002635
ETIM 7.0	EC002635
ETIM 8.0	EC002635
ETIM 9.0	EC002635

Conexão elétrica

Conexão 1

Função	Terminação de barramento
Tipo de conexão	Conector redondo
Tamanho da rosca	M12
Tipo	male
Número de polos	5 polos
Codificação	Código A
Vorsão	Δvial